по сост. на 28.12.2021

Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2018 г. N 401-а

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, ДЛЯ КОТОРЫХ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫЕЗДА РАБОТНИКА МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЦЕНТРА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

ДЛЯ ПРИЕМА ЗАЯВЛЕНИЙ И ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

А ТАКЖЕ ДОСТАВКИ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

В соответствии с пунктом 4(1) "Правил организации деятельности многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг", утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2012 года N 1376, администрация Костромской области
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень категорий граждан, для которых организация выезда работника
многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг для приема
заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а
также доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется
бесплатно.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Губернатор

Костромской области
С.СИТНИКОВ

Приложение

Утвержден
постановлением
администрации

Костромской области
от 2 октября 2018 г. N 401-а

ПЕРЕЧЕНЬ

КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, ДЛЯ КОТОРЫХ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫЕЗДА РАБОТНИКА

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЦЕНТРА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ПРИЕМА ЗАЯВЛЕНИЙ И ДОКУМЕНТОВ,

НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, А ТАКЖЕ ДОСТАВКИ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=55A2260C09661101F07095235DB0529C8921618871416EF7544433FE2970FA799E8176B993B7E530622566C98232DF8E5B00AD14B14022DDHEqBH

по сост. на 28.12.2021

1. Ветераны Великой Отечественной войны.

2. Герои Советского Союза.

3. Герои Российской Федерации.

4. Герои Социалистического Труда.

5. Герои Труда Российской Федерации.

6. Полные кавалеры ордена Славы.